

**Plombarea drumurilor publice
locale din or. Leova,
str. Alexandru cel Bun,
A. Vatlin, M. Eminescu**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 185 751,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 822,290	57,66	105 073,241
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	224,221	57,66	12 928,583
Total manopera						118 001,824

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	317,554	2 000,00	635 108,00
2.	23203226000401	Bitum	t	2,081	10 500,00	21 850,50
3.	23203226001101	Bitum	t	1,585	10 500,00	16 642,50
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	84,512	0,00	0,00
Total materiale de construcții						673 601,00

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	132,050	20,00	2 641,00
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	198,075	20,00	3 961,50
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	48,066	900,00	43 259,40
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,606	700,00	424,20
5.	29522400040040	Compactor	h-ut	36,974	350,00	12 940,90
6.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	21,128	150,00	3 169,20
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	21,128	300,00	6 338,40
8.	3410440005605	Tractor pe pneuri de 65 CP cu remorca de 3 t	h-ut	17,000	300,00	5 100,00
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	48,066	350,00	16 823,10
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	48,066	350,00	16 823,10
Total utilaje de construcții						111 480,80

Total	lei	903 083,6 24
CASM	24 %	28 320,43 8
Total		931 404,0 62
Cheltuieli de regie	3 %	27 942,12 2

Total		959 346,1 84
Beneficiu	3 %	28 780,38 6
Total		988 126,5 7
TVA	20 %	197 625,3 14

Total deviz:

**1 185 751,
884**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Plombarea drumurilor publice locale din Investitor: Primaria or. Leova
or. Leova, str. Alexandru cel Bun, A. Vatlin,
M. Eminescu

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			31,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	0,00	0,00
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	900,00	16,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	350,00	6,37
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	350,00	6,37
2	RpDB23E	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: tractor pe pneuri de 65 CP cu remorca de 3 t (traller)	ora			300,00
	3410440005605	Tractor pe pneuri de 65 CP cu remorca de 3 t	h-ut	1,0000	300,00	300,00
3	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			3,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	20,00	1,00
4	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			11 027,08
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 817,08
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	700,00	210,00
5	DI93A	Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu grosimea până la: 3 cm. (grosimea 5 cm) k=1,67	m2			296,57
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6900	57,66	39,79
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,0720	2 000,00	240,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0750	20,00	1,50
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	300,00	2,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Plombarea drumurilor publice
locale din or. Leova,
str. Alexandru cel Bun,
A. Vatlin, M. Eminescu**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 185 751,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	2 641,000	31,13	82 220,18
	9310060019930	Muncitor	h-om	92,171	57,66	5 314,58
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	84,512	0,00	0,00
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	48,066	900,00	43 259,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	48,066	350,00	16 823,10
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	48,066	350,00	16 823,10
2	RpDB23E	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: tractor pe pneuri de 65 CP cu remorca de 3 t (traller)	ora	17,000	300,00	5 100,00
	3410440005605	Tractor pe pneuri de 65 CP cu remorca de 3 t	h-ut	17,000	300,00	5 100,00
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	2 641,000	3,88	10 255,003
	9310060019930	Muncitor	h-om	132,050	57,66	7 614,003
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	132,050	20,00	2 641,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,020	11 027,08	22 274,70
	2320322600040 1	Bitum	t	2,081	10 500,00	21 850,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,606	700,00	424,20
5	DI93A	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm. (grosimea	m2	2 641,000	296,57	783 233,741

1	2	3	4	5	6	7
		5 cm) k=1,67				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 822,290	57,66	105 073,241
	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	317,554	2 000,00	635 108,00
	2320322600110 1	Bitum	t	1,585	10 500,00	16 642,50
	2912340002510 1	Motocompresor	h-ut	198,075	20,00	3 961,50
	2952240004004 0	Compactor	h-ut	36,974	350,00	12 940,90
	2952270000402 9	Topitor de bitum	h-ut	21,128	150,00	3 169,20
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	21,128	300,00	6 338,40

		Total	lei	903 083,624
		CASM	24 %	28 320,438
		Total		931 404,062
		Cheltuieli de regie	3 %	27 942,122
		Total		959 346,184
		Beneficiu	3 %	28 780,386
		Total		988 126,57
		TVA	20 %	197 625,314
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 185 751,884

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)